
CD15 | n" acte:17-1454
A/R Préfecture : 2010612017

,/ cantal. LE DEPARTEMENT

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINÊS

Seryice de la Gestion Administrative

ARRÊTÉ OU CONSEIL DEPARTEMENTAL DU CANTAL

portant inscription sur les listes d'aptitude des promotions internes
établies au titre de l'année 2017

LE PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL,

VU le Code Général des Collectivités Teïitoriales,
VU la loi n'83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires,

VU la loi n'84.53 du 26 janvier 1984 modifiêe portant dispositions statutaires relatives à la Fonction Publique

Tenitoriale.
VU le décret n" 86.68 du 13 janvier 1986 modifié relatil aux positions de détachement,

VU le décret n" 2010-1357 du I novembre 2010 modifié portant statu! particulier du cadre d'emplois des techniciens

tenitoriaux.
VU fe decret n" 2012-924 du 30 juillet 2012 modlfiê portant siatut particulier du cadre d'emplois des Iédacteurs

territoriaux,
VU le décret n" 2011-1M2 du 23 novembre 201 1 modilié portant statut particulier du cadre d'emplois des assistanls

territoriaux de conservation du patrimoine et des bibliothèques,

VU le décnt n' 88-547 du 6 mai 1988 modiiié portant statut partjculier des agents de maitrise tenitoriaux,

VU les avis émis par les Commissbns Administratives Paritaires compétentes à l'égard du personnel dépademental

6u 1" luin 2017,

SUR proposition de M. le Directeur Général des Services du Département,

ARRÊTE

Article 1e.: Les inscriptions sur les différentes listes d'aptitude au titre de I'année 201p sont décidées ainsi

ou'il suit:

Liste d'aptitude au qrade d'assistant de conservalion au choix :

I

. Lisle d'aptitude au qrade de technicien au choix:

'I René CARRIERE | 
|



Jean Paul BATIFOULIER Eric MONTIL
Didier BELAUBRE RoIand MURAT
Cédric BOUYSSONNIE Eric OUSTRY
Christian CHABEAUD Yves PELMOINE
Piene COMBETTES Jean-Claude PINT0
Christophe C0UM0UL Jean-Luc PORTEFAIX
Francis DUMAS Ludovic MTEL
Benoit FARIGON Claude RICROS
Erick FOUR Sébastien RUBIO
Laurcnt GLAYAU Jean-Louis SALSON
Michel LAFARGE Sandrine TERRISSE
Yves LAMPRE Eric TOURNADRE
Vincent MADAMOUR Bruno T0UZAC
Philippe MAGNE Jean-Francois VlTT0Rl
Christophe METAIS

. Liste d'aplitude au qrade d'aqent de maîtrise tenitorial (1cre voie au choix):

. Liste d'aptitude au qrade d'aqent de maîtrise tenitorial (2e''e voie oar examen):

Pascal VIGIER

Article 2 : La publicité des présentes listes d'aptitudes sera assurée dans les conditions fixées à l'article B0
de la Loi 84-53 du 26 janvier 1984 susvisée.

Article 3: Le présent anêté peut êtle contesté par recours gracieux devant le Président du Conseil
départemental ou déféré devanl le Tribunal Administratif de CLERMONT-FERRAND dans un délai de
deux mois à compter de sa notification.

Article 4: M. le Directeur Général des Services du Départemenl est chargé de l'exécution du présent
anêté.

Fait à AURILLAC le


	20170629102243.pdf
	20170629102244.pdf

